

Martin Trier Holding ApS

CVR-nr.: 38182153

Vestagervej 15
3660 Stenløse

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/07/2022

Martin Trier Hooge Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Martin Trier Holding ApS
Vestagervej 15
3660 Stenløse

CVR-nr: 38182153
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt drive virksomhed med investering og finansiering samt hermed beslægtet virksomhed, herunder at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 14.720 mod 21.614 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for realiseret som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Bruttoresultat		0	-7.000
Resultat af ordinær primær drift		0	
Andre finansielle indtægter		17.083	36.185
Øvrige finansielle omkostninger		-2.363	-1.499
Ordinært resultat før skat		14.720	34.686
Skat af årets resultat		0	-6.072
Årets resultat		14.720	21.614
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		14.720	21.614
I alt		14.720	21.614

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		80.000	80.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	80.000	80.000
Anlægsaktiver i alt		80.000	80.000
Andre tilgodehavender		685.812	940.811
Tilgodehavender i alt		685.812	940.811
Andre værdipapirer og kapitalandele		266.847	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		266.847	0
Likvide beholdninger		60.479	242.208
Omsætningsaktiver i alt		1.013.138	1.183.019
AKTIVER I ALT		1.093.138	1.263.019

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		266.680	251.960
Egenkapital i alt		316.680	301.960
Leverandører af varer og tjenesteydelser			0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		762.421	784.421
Skyldig selskabsskat		0	16.038
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		14.037	160.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		776.458	961.059
Gældsforpligtelser i alt		776.458	961.059
PASSIVER I ALT		1.093.138	1.263.019

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	kr.
Kostpris primo	80.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	80.000
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	0
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	80.000

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Trier Festfyrværkeri A/S, Stenløse	100%	520.610	-497.302

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiverne i Martin Trier Holding ApS, disse er ej heller pantsat

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0